
, < r  o /s /o . ?s lY /z ť^ Á 10 /J ~
Číslo smlouvy vlastníka CB 2015_0044 
Číslo smlouvy žadatele )t>0

SMLOUVA S VLASTNÍKEM TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli v souladu s § 86, odst. 2, písm. d) 
stavebního zákona (SZ) č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů

KUJCP019U327

1. Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 20623 
Sídlo: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00
IČ: 04084063
DIČ: CZ04084063
bankovní spojení: PPF banka a.s. -  č.ú 2019160003/6000 
zastoupená: Theodorem Valentou , Specialistou , Výstavba přístupové sítě Čechy dle 

Pověření ze dne 1.6.2015 
jako „vlastník technické infrastruktury”

a

2. Jihočeský kraj
Se sídlem: 
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
Podpis smlouvy:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje
70890650
CZ70890650

ČSOB, a.s., Č. Budějovice 
199783072/0300
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

jako „žadatel o územní rozhodnutí o umístění stavby”

(oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany44),

takto:

ČI. i.
Úvodní ustanovení

1. Vlastník technické infrastruktury (dále jen „CETIN") je oprávněn vykonávat komunikační činnosti ve 
smyslu ustanovení § 7 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů (dáie jen zákon o elektronických komunikacích).

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje v této smlouvě uvedené jsou v souladu se skutečností v době 
uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že případné změny dotčených údajů oznámí bez 
prodlení druhé smluvní straně.

3. Žadatel o územní rozhodnutí o umístění stavby (dále jen „žadatel") nazvané „Jižní tangenta České 
Budějovice (okr. ČB)‘* v rámci žádosti o její vydání zahrne do ní i překládku sítě elektronických 
komunikací (SEK) ve vlastnictví CETIN dle článku II. odst. 4 této smlouvy.

ČI. II.
Předmět smlouvy

1. Žadatel prohlašuje, že v rámci stavby „Jižní tangenta České Budějovice (okr, ČB)“ (dáie jen 
„stavba") bude nulné realizovat vynucenou překládku sítě elektronických komunikací (dále jen 
„překládka") ve vlastnictví CETIN.
V dokumentaci pro vydání ÚR vedené pod označením SO -  450 - Přeložka sdělovacího vedení 
v km 1,10 a S O - 451 - Přeložka sdělovacího vedení v km 0,00, v rámci realizace stavby „Jižní 
tangenta České Budějovice (okr. ČB)‘\

VPI České Budějovice Jižní tangenta ,SO 450, SO 451 1



Číslo smlouvy vlastníka CB 2015_0044
Číslo smlouvy žadatele *>...... .................

Žadatel bere na vědomí, že překládku SEK si zajistí její vlastník, společnost CETIN, jak jako 
vlastník technické infrastruktury sdělil žadateli ve Vyjádření CETIN o existenci SEK č. 558166/14 
ze dne 25.3.2014 (dále jen „Vyjádření o existenci SEKH) ve smyslu § 161 odst. 1 stavebního 
zákona, a že žadatel )e povinen nést náklady překládky SEK ve smyslu § 104 odst. 17 zákona č. 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění.

2. Žadatel dále bere na vědomí, že způsob a podmínky pro provedení překládky ve smyslu Vyjádření 
o existenci SEK (resp. Vyjádření SEK platné v době realizace překládky) budou upraveny v 
samostatné Smlouvě o realizaci překládky, která bude uzavřena před vlastní realizací překládky 
v době, kdy bude zřejmé, že stavba a tím i překládka budou skutečně realizovány a bude znám 
termín započetí s realizací stavby.

3. Tato smlouva je uzavírána ve smyslu ustanovení § 86 odst. 2 písm. c) a d) zákona č.183/2006 
Sb., stavebního zákona v platném znění pouze pro účely vydání územního řízení a nenahrazuje 
Smlouvu o realizaci překládky SEK, která bude uzavřena před vlastní realizací překládky, a bez 
jejíhož uzavření nebude ze strany CETIN překládka realizována.

4. Součástí žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby bude projektová dokumentace 
stavby, která obsahuje i překládku SEK, trasu překládané SEK i trasu přeložené (nové) SEK dle 
přílohy č. této smlouvy.

Č«. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

3. Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, po jednom 
obdrží každá smluvní strana a jedno vyhotovení bude žadatelem použito jako příloha k žádosti 
o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby ve smyslu výše uvedeného ustanovení 
stavebního zákona.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Přílohy:
1. koordinační situace
2. polohopis SO 451
3. polohopis SO 450
4. seznam dotčených pozemků

V Táboře V České Budějovice d ne ...............

vlastník technické infrastruktury

Česká telekomunikační Infrastruktura a.s.
Theodor Valenta
Specialista, Výstavba přístupové sítě

Céská tetekom uníkrtn f Infrastruktura a.s.
Clžamka 2681/6 
130 00 Praha 3 
D>£ CZ04084063 

[2 4 0 ]

VPI České Budějovice .Jižní tangenta ,SO 450, SO 451 2



K o ord in ačn í s itu ace  s tavby  .
Měfftko: 1:2G00 í w . y

» r
' -fi■ i*





Jižní tangenta Č. Budějovice  
Koordinační situace
Měřítko: 1:2000

4

4t| fn

;50/10





Nové sdělovacího vedení CETIN

Situace č. 1

Nové sdělovací vedení na pozemcích

k.ú. Boršov nad Vltavou: 760/3,760/4,760/10,760/11

Situace č. 2

Nové sdělovací vedení na pozemcích

k.ú. Boršov nad Vltavou: 711/10,711/11,711/18,711,20,713/5,713/6,714/4,714/5,714/23, 
714/25,714/29,714/31,714/32,730/21

k.ú. České Budějovice 7:3094,3096,3102,3104/7,3106,3950/2


